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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego zabiegowego:  zestawu do video torakochirurgii w technologii 4K, zestawu do monitorowania ukrwienia  saturacji mózgu podczas znieczulenia oraz zestawu narzędzi do otwartej torakochirurgii. 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1:
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie” na „…od daty uznania reklamacji”.
[bookmark: _GoBack]
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 2:
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:  
  1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
1) za opóźnienie w wykonaniu czynności określonych w § 1 ust. 1 w wysokości 0,5 %    wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy - za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;
2) za opóźnienie w czynnościach określonych w § 2 ust. 7, § 4 ust. 2, 3, 4, 6, 7 i 8 w wysokości 0,2 % wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy - za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy;
3) za niewykonanie obowiązku określonego w § 4 ust. 11 w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto za każde zdarzenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
4) w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 3:
1. Dotyczy zapisów SIWZ, punkt 5.1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu / asortymentu (np. wyposażenie wózka), który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zdodę.



PYTANIE nr 4:
2. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Formularz ofertowy), pakiet 1 – tabela cenowa: Czy w przypadku zaoferowania produktów z różnymi stawkami podatku VAT (8% i 23%) – Zamawiający wyrazi zgodę na stosowną modyfikację formularza cenowego poprzez dodanie kolejnego wiersza np. 1a i wycenienie wyrobów zawierających 23% stawkę podatku VAT?

Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację formularza cenowego..

PYTANIE nr 5:
3. Dotyczy zapisów SIWZ oraz wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 1, ustęp 4: Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych we wzorze umowy – paragraf 1, ustęp 4? Dla takiego wyrobu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie.
Odpowiedź Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 6:
4. Dotyczy pakietu nr 1: Sprzęt będący przedmiotem zamówienia jest produkowany w niewielkich seriach w specjalistycznych fabrykach, w kontrolowanych warunkach. Nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. Czy wobec tych faktów Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu z datą produkcji 2019 i umożliwi złożenie oferty na sprzęt wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 r.?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7:
5. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwiania reklamacji do 3 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 8:
6. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przystąpienie Wykonawcy do naprawy w terminie 48 godzin (liczone w dniach roboczych)?

Odpowiedź Zamawiający modyfikuje zapis paragrafu 4 ustęp 3 na następujący:
„W przypadku awarii, Wykonawca przystąpi do naprawy w terminie 1 dnia roboczego od zgłoszenia awarii. Zgłoszenie awarii przez Zamawiającego nastąpi pisemnie  lub e-mailem.” 

PYTANIE nr 9:
7. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin naprawy był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 10:
8. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części ustępu 7 na zapis następującej treści: „Wykonawca gwarantuje, że trzykrotna naprawa gwarancyjna podzespołu w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowy w przypadku jego kolejnej awarii. Wykonawca dokona wymiany, o jakiej mowa w zdaniu pierwszym, w terminie przez strony uzgodnionym, jednak nie później niż 3 dni od zgłoszenia awarii.”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 04.06.2019 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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